МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З
22.10.2018 г.                                                                                                       №   1772 тф

г. Воронеж

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю:

         1. Воронину Татьяну Юрьевну  – студентку 2 курса группы ТМ-172 технологического
факультета, направления подготовки 19.04.02 «Продукты питания из растительного
сырья»обучающуюся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со
ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6 П
ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся»
отчислить из университета по собственному желанию с 05.10.2018 года.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента с резолюцией проректора по УР Суханова П.Т., декана ТФ Василенко В.Н.

         2. Антонова Михаила  Викторовича  – студента 2 курса группы Т-176 технологического
факультета, направления подготовки 19.03.03 «Продукты питания животного происхождения»
обучающегося за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со ст. 43,
п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6 П ВГУИТ
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся»
отчислить из университета по собственному желанию с 05.10.2018 года.

ОСНОВАНИЕ:

 заявление студента с резолюцией проректора по УР Суханова П.Т., декана ТФ Василенко В.Н.

     И. О.  Р е к т о р а             Е.Д. ЧЕРТОВ

Проект вносит:
Декан                                                 В.Н. Василенко
технологического факультета
Исполнитель: Попова О.В.
тел. 255-35-93

Согласовано:
Проректор по УР  П.Т. Суханов
Начальник УМУ  Р.Н. Плотникова
Главный бухгалтер Г.В. Беляева
Начальник ФЭУ Г.В. Гостева

	П Р И К А З
	Декан                                                 В.Н. Василенко